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     NATUR & KULTUR

Fiskebäckskil, Grundsund 
och Rågårdsvik är genuina 
samhällen som grundades i 
samband med det rika sillfisket 
på 1500-talet. Guidade turer 
ordnas året runt längs gränder-
na bland kaptensvillor, sjöbodar 
och bryggor.

Skaftö besitter en fantastisk 
natur. De karga klipporna vid 
kusten samsas med ett inland 
som bjuder på ängar, småbruk, 
kor och får och här finns gott om 
badplatser. 

Islandsberg: Islandsberg var 
förr i tiden en fruktad passage 
vid hård vind för sjöfarten. Följ 
stigen ut till udden och insup 
havets storhet. 

Vägeröds dalar: Detta under-
sköna naturreservat med ek- 
och bokskog fylls varje vår med 
blå- och vitsippsmattor. Det är 
väl skyltat.

Gång och cykelvägar:  På 
Skaftö finns fina cykel- och 
vandringsleder som binder sam-
man stora delar av ön. Upplev 
Skaftö via Kuststigen, Strand-
promenaden, Munkeviksleden, 
Skuddevigeleden, Korpelia, Röd-
bergsleden och Stuverödsleden. 
Ytterligare en skärgårdspärla 
för vandring är Gåsö. Utförligare 
beskrivning av våra cykel- och 
vandringsleder inkl digitala kar-
tor finns på www.skafto.nu

Skaftö Folkets Hus, Grundsund: 
Här visas bioaktuella filmer, 
direktsänd opera, konstutställ-
ningar, musikunderhållning, 
föreläsningar med mera. 

Skaftö Församling: Förvaltar 
de vackra 1700-talskyrkorna i 
Fiskebäckskil och Grundsund 
samt Röds Kapell. Kyrkorna 
är populära att gifta sig i. Här 
hålls gudstjänster året om och 
man har också uppskattade 
musikevenemang i kyrkorna, 
speciellt sommartid. 

Föreningen För Fulla Segel 
– T/S Kvartsita: Var med och 
segla skuta. Mer information 
om publika seglingar finns på 
hemsidan. Föreningar, företag 
och privatpersoner kan också 
chartra hela fartyget med be-
sättning inklusive kock.

Föreningen Sjöstjärnan: Arrang-
erar kulturaftnar och utställning-
ar i Sjöstjärnans Hus bredvid 
Fiskebäckskils kyrka, håller i 
midsommarfirandet i Bökevik, 
förvaltar fornstugan, kvarnen 
och vadräckan i Fiskebäckskil 
och driver simskola i Bökevik 
sedan 60 år tillbaka.

Norra Skaftö Samhällsförening: 
Förvaltar Evensås skola och 
stranden vid Rödbergsvik, Öster-
sidan. Håller varje år en populär 
sommarloppis i juli.

Skaftö Hembygdsförening 
& Gille: Förvaltar och visar 
Museet på Berg, båtsmanstor-
pet Wahlåsstugan, Lenas stuga 
i Rågårdsvik och Skaftö kvarn. 
Föreningen ordnar tipsprome-
nader, gökotta, valborgsmäs-
sofirande, nationaldagsfirande, 
Skaftödagen mm. Dokumenta-
tion av bilder, föremål, namn 
och platser är en stor del av 
arbetet.

Destination Skaftö är en näringslivsorganisation med Skaftös besöksnäring i 
fokus. Det är ett tidigare Leader projekt initierat av Skaftös besöksnäring och 
Skaftö Öråd och finansierat av Europeiska Jordbruksfonden.

Destination Skaftö www.skafto.nu

Fo
to

: 
Th

er
e
sa

 A
rv

id
ss

o
n

Foto: Theresa Arvidsson

Foto: Regina Cederfeldt

     SHOPPING
Butik Rågårdsvik, Grundsund: 
Inredning, konst, möbler, 
porslin, textil, belysning och pre-
senter vid torget i Grundsund. 
Blandar antikt, kuriosa, design 
och hantverk.  

Golfbutiken, Skaftö GK, 
Fiskebäckskil: Allt inom golf. 
Butiken med golftillbehör och 
kläder ligger i anslutning till 
Skaftö GKs klubbhus. 

Grundsunds Skeppshandel, 
Grundsunds Marina: Specialise-
rade på Mercury. Har allt inom 
förtöjning, säkerhet, gasol och 
saker man behöver för att rusta 
sin båt, fiskespö och tillbehör 
med mera. Sjömack med diesel 
och bensin.  Uthyrning av båtar. 
 
Hannas i Hamnen, Grundsund: 
Butiken ligger i Didriksons gam-
la fabrik på Östra Kajen och här 
säljs det fortfarande regnkläder. 
Numera även mode (20 varu-
märken) i alla prisklasser. 

Brygghuset, Fiskebäckskil: 
Välrenommerad mysig skär-
gårdskrog. Stort sortiment 
av whisky för finsmakaren. 
Sommartid öppnar även Joels 
Brygga med härliga drinkar och 
tilltugg. 

Gullmarsstrand, Restaurang G, 
Fiskebäckskil: Estetisk miljö 
både inomhus & utomhus 
– 0 meter från havet. Serverar 
vällagade menyer med lokala 
råvaror och stor skaparglädje 
för alla tillfällen att avnjutas till 
total havsutsikt. På Verandan 
kan du avnjuta en kaffe, ett glas 
vin eller någon av klassikerna på 
menyn. Här finns också glass- 
och korvkiosk.

Krögens Fisk & Krog, 
Grundsund: Fiskaffär, skaldjur, 
fiskdelikatesser och restaurang 
med rättigheter. Öppet året om. 
Catering.

Pelles Rökeri i Grundsund: 
På strandpromenaden hittar 
du Pelles Rökeri som serverar 
lunch och á la carte. Vår bak-
ficka Pelles Pizza & pub erbjuder 
delikatesspizzor. Hugos bu är 
Grundsunds äldsta sjöbod, där 
kan man njuta av enklare mat & 
glassbuffé, eller kanske ett glas 
gott vin i solnedgången.

Pizzeria Skaftö, Fiskebäckskil: 
Pizzeria med stenugnsbakade 
pizzor, öl och vinrättigheter i 
Fiskebäckskil.

Rågårdsviks Pensionat: Anrikt 
pensionat och konferensanlägg-
ning som sommartid serverar 
lokala råvaror på glasverandan 
med havsutsikt. 

Skaftö Golfkrog, Skaftö GK, 
Fiskebäckskil: Öppet från april 
till oktober. Goda luncher alla 
dagar i veckan med fokus på 
husmanskost.

     AKTIVITETER
Utbudet av aktiviteter på Skaftö 
är stort. På vår karta finns plat-
serna som nämns markerade.

Paddla kajak: Bohuskusten har 
många fina paddelstråk. Det 
finns möjlighet att hyra kajak, 
få en guidad tur eller ta en kurs 
hos Balanspunkten/Kajak i 
Grundsund.

Båtliv: Skaftöguiden gör guida-
de båtturer i skärgården (max 8 
pers). Med Fisketurer Grund-
sund AB kan du åka på fisketur, 
sälsafari eller få en havsutflykt. 
Även LL629 Kotten erbjuder 
fisketurer och sälsafari. Det två-
mastade kultur- och skolfartyget 
T/S Kvartsita har hemmahamn 
i Fiskebäckskil. Dejlig Cruise 
har båtcharter och erbjuder 
längre och kortare kryssningar 
i den bohuslänska skärgården. 
Grundsunds Marina har båtar i 
olika storlek för uthyrning. 

Bada i havet: På Skaftö kan du 
bada från klippor, bryggor och 
sandstränder. Badplatserna är 
utmärkta på kartan. 

Cykelutflykt: Ge dig ut på en 
cykelutflykt och se hela Skaftö. 
Cykel finns att hyra hos Lyckans 
Slip i Fiskebäckskil, Skaftö 
Vandrarhem och hos Kajak i 
Grundsund.

Utomhusjympa: Varje dag v 
26-31 har Friskis & Svettis 
gratis utomhusjympa på Gull-
marsstrands brygga. (Tider och 
schema – se Gullmarsstrands 
hemsida). 

Krabbfiske: Maj-september re-
kommenderar vi att med snöre, 
mussla och en hink ge er ut på 
krabbfiske. 

Hummersafari och Kräftfiske: 

     RESTAURANG & CAFÉ

Skaftö har något att erbjuda 
vare sig du vill spendera kvällen 
med god mat i vackra miljöer, 
ta en lunch eller bara stilla 
sötsuget. 

     BOENDE

Grundéns Hotell
I infarten till samhället inbäddat 
i lummig grönska ligger det 
lilla hotellet med de generösa 
umgängesytorna. Ett välutrustat 
kök och grillplats där våra gäs-
ter har möjlighet att laga mat. 
Frukost och lån av cyklar ingår.

Gullmarsstrand Hotell & 
Konferens, Fiskebäckskil: 
Vackert designat prisbelönt 
hotell och konferensanläggning  
som ligger så nära vattnet man 
kan komma med utsikt över 
Gullmarsfjorden.  

Hotell Villa Lönndal, 
Grundsund: Mysigt och mycket 
smakfullt hotell med rum och 
sviter i centrala Grundsund.

Rågårdsviks Pensionat: Pensi-
onat och konferensanläggning 
med idylliskt läge och stor 
trädgård. Tennisbana och relax 
finns för gästerna.

     GÄSTHAMNAR

Fiskebäckskil: Lyckans Slip 
samt Gullmarsstrand Hotell (12 
dockspot platser).

Grundsund: Västra & Östra Ka-
jen samt Grundsunds Marina. 
(Grundsunds Marina endast 
förbokning. Ring för plats.)

Rågårdsvik: 12 gästhamns-
platser.

Ladan på Skaftö, Evensås: 250 
kvm med inredning, leksaker, 
skor och kläder till fantastiska 
priser.

Skeppshandeln/hamnkontor, 
Lyckans Slip, Fiskebäckskil: 
Skeppshandeln är öppen året 
om. Båttillbehör, kemi, verktyg, 
fiske, dagligvaror, presentartik-
lar och kläder. Fullservice mari-
na, varv, gästhamn ÅF för Volvo 
Penta. Sjömack med HVO diesel 
och bensin öppet dygnet runt.

Skaftö Golfhotell, Fiske-
bäckskil: Rum med frukost i 
direkt anslutning till Skaftö GKs 
golfbana. Varje rum har sin egen 
historia inspirerade av några av 
världens största golfprofiler.

Skaftö Vandrarhem, Grundsund: 
Enkel, dubbel eller flerbäddsrum 
med B&B. Förmedling av rum, 
stugor och kaptenshus. 

Slipens Hotell, Fiskebäckskil: 
Här har varje rum sin egen 
historia efter några av personlig-
heterna som har bott här ute på 
vår ö. Ligger strax intill Brygghu-
set och Lyckans Slips Marina.

WWW.SKAFTO.NU
Här hittar du aktuella evenemang, mer information om vad 
som finns att se och göra, våra cykel- och vandringsleder, 

våra boenden, restauranger, gästhamnar, shopping och 
mycket mera. 

Foto: M Andeberg

Foto: M Anderberg

Smultron & Tång, Grundsund: 
Genuin fisk- och skaldjursrestau-
rang på Västra Kajen i Grund-
sund. 

Sommardepån Fik & Butik: 
Skaftös bästa kaffe? Hos 
Sommardepån hittar du också 
allt ifrån härliga ”ge bort saker”, 
klänningen för kvällen, eller 
kanske sommarens nya solstol. 

Kajas Kaga: En foodtruck på 
Östra Kajen, Grundsund som 
serverar Kaffe, grillade mackor, 
korv med bröd, hembakat m.m.

Ivars Café: Här kan du köpa 
färska burfångade kräftor från 
familjens fiskebåt LL27 Gull-
marsfjord, kaffe och glass.

Caféer med lättare förtäring: 
En Bohuslänsk Deli, Lyckans 
Slip i Fiskebäckskil. Näreby Pay 
& Play Golfkiosk och ICA Nära 
Grundsund.

Första måndagen efter 20/9 
startar jakten på hummern. 
Boka en plats på fiskebåt med 
efterföljande tillredning av 
Havets Svarta Guld. Kontakta 
våra boenden för hummer- och 
kräftsafaris. Även Lycka Sjö & 
Upplevelse och Bobo Royson 
kan bokas för hummer- och 
kräftfisketurer (höst-vinter-vår) 
och LL629 Kotten för hummer-
turer.

Golf: Skaftö är berikad med två 
golfbanor i naturskön miljö med 
flikar av havet i sikte. Skaftö GK 
erbjuder 18 hål och Näreby Pay 
& Play 9 hål. Vid Gullmarstrand 
finns en minigolfbana.

Tennis och Padel: Tennis banor 
finns i Fiskebäckskil, Backa 
Stora samt vid Rågårdsviks 
Pensionat. Padelbannor finns i 
Bökevik och vid Bottnahallen i 
Grundsund

Sinnenas Havsbad,   
Gullmarsstrand: Sinnenas Havs-
bad & Relax med utomhuspoo-
len 38G och nya poolen Infinity 
bygger vidare på kulturarvet 
som ett badortshotell och för 
Fiskebäckskil som klassisk 
badort. Här finns både bastu 
och aromabastu. Här finns 
också Jochnicks Hälsa AB som 
erbjuder spa-behandlingar.

Lyckans aktivitetshall/        
område: Shuffleboard, badmin-
ton, pingis, dart, äventyrsgolf 
och kubb. Även lekplats och lek-
stuga för de minsta. Här finns 
också grillplats med kryddträd-
gård för alla. 

Övrigt: Beachvolleybollbana 
hittar du i Rödbergsvik och 
boulebanor finns hos Gullmars-
strand och i Rödbergsvik.

www.skafto.nu
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 BOENDE
1.  Gullmarsstrand Hotell & Restaurang
 www.gullmarsstrand.se, 0523-66 77 88
2.  Rågårdsviks Pensionat
 www.ragardsvikspensionat.se, 0523-210 19
3.  Skaftö Golfhotell
 www.skaftogolfhotell.se, 072-157 75 57  
4. Skaftö Vandrarhem 
 www.skafto.se, 072-244 55 66
5. Slipens Hotell
 www.slipenshotell.se, 0523-222 22
6.  Hotell Villa Lönndal
 www.villalonndal.se, 073-064 20 44
39. Grundéns Hotell
 www.grundenshotell.se, 073-044 56 55

 GÄSTHAMNAR
7.  Lyckans Slip, Fiskebäckskil
 hamn.lyckansslip.se, 070-812 26 22
8.  Grundsunds Gästhamn
 hamn.lysekil.se, 0523-61 30 00
9.  Grundsunds Marina
 www.grundsundsmarina.se, 0523-200 20

 RESTAURANGER & CAFÉ

1.  Gullmarsstrand
 www.gullmarsstrand.se, 0523-66 77 88 
2.  Rågårdsviks Pensionat
 www.ragardsvikspensionat.se, 0523-210 19
10.  Brygghuset
 www.brygghusetkrog.se, 0523-222 22
11.  Ivars Café
 070-661 05 80
12. Krögens Fisk & Krog
 FB Krögens Fisk & Krog, 0523-212 85
13. Pelles Rökeri
 www.pellesrokeri.se, 0523-212 74
14. Pizzeria Skaftö
 FB Pizzeria Skaftö, 0523-222 37
15. Skaftö Golfkrog
 www.skaftogolfkrog.se, 0523-232 12
16. Smultron & Tång
 www.smultrontang.se, 0523-217 20
17. Sommardepån Fik & Butik
 Instagram / sommardepan, 0523-201 33
44.  Kajas Kaga
  FB Kajas Kaga 076-392 03 31
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 NATUR & KULTUR
24. T/S Kvartsita, segelfartyg
 www.kvartsita.se, 072-732 29 03 
34. Föreningen Sjöstjärnan
 www.hembygd.se/sjostjarnan, 070-767 51 59 
35. Norra Skaftö Samhällsförening
 www.norraskafto.blogspot.com, 070-593 25 93
36. Skaftö Folkets Hus
 www.skaftofolketshus.se, 070-532 19 95
37. Skaftö Församling
 lysekilspastorat.se/Skaftö, 0523-29 32 00 
38. Skaftö Hembygdsförening & Gille
 FB Skaftö Hembygdsförening & Gille, 070-353 50 31

 AKTIVITETER
7. Lyckans aktivitetshall / område
 www.lyckansslip.se,  0523-220 04
18. Balanspunkten / Kajak i Grundsund
 www.balanspunkten.nu, 070-733 22 40 
19. Jochnicks Hälsa AB  
 www.jochnickshalsa.se, 070-739 71 98 
20. LL629 Kotten
 FB LL629 Kotten, 076-102 60 94
21. Näreby Golfbana Pay & Play
 www.narebygolfbana.se, 070-585 09 52
22. Skaftö Golfklubb
 www.skaftogk.se, 0523-232 11 
23. Darwin Fiske AB, Bobo Royson
 bobo@bobosfisk.se, 073-962 71 01

Destination Skaftö är en näringslivsorganisation med Skaftös besöksnäring i 
fokus. Det är ett tidigare Leader projekt initierat av Skaftös besöksnäring och 
Skaftö Öråd och finansierat av Europeiska Jordbruksfonden.

Destination Skaftö www.skafto.nu

40. Balanspunkten / Massage
 www.balanspunkten.nu, 070-733 22 40
41. Dejlig Cruise, Kryssningsturer
 www.dejligcruise.se, 0523-233 52
42. Fiskebäckskils Padel Center & 
 Fiskebäckskils TK
 www.fiskebackskilspadelcenter.se
 076-802 07 06
 www.fiskebackskilstennis.se 
 070-410 40 80
43. Grundsunds Padel Center
 www.fiskebackskilspadelcenter.se
 076-802 07 06
*Guidade turer, Fiskebäckskil
 Marianne Sandgren-Petersson, mari  
 anne.skafto@gmail.com, 073-067 72 73
*Fisketurer Grundsund AB
 kent@humek.se, 070-770 03 35
*Skaftöguiden
 www.skaftoguiden.se 070-384 65 89 
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 SHOPPING
7. Skeppshandeln Lyckans Slip 
 www.lyckansslip.se, 0523-220 04 
9. Grundsunds Skeppshandeln, Grundsunds Marina 
 www.grundsundsmarina.se, 0523-200 20
17. Sommardepån Fik & Butik
 Instagram / sommardepan, 0523-201 33
26. Butik Rågårdsvik 
 Instagram Butik Rågårdsvik, 073-343 41 12
27. Golfshopen, Skaftö GK 
 www.skaftogk.se, 0523-232 11
28. Ladan på Skaftö
 FB Ladan på Skaftö, 0707-277 710
30. Hannas i Hamnen 
 www.hannasihamnen.se, 072-238 17 40

 MATVAROR
12. Krögens Fisk & Krog
 FB Krögens Fisk & Krog, 0523-212 85
31. En Bohuslänsk Deli
 www.bohuslandskdeli.se 0304-45 00 66
32. ICA Nära Grundsund
 FB Ica Nära Grundsund, 0523-211 05 
33. Tempo Skaftöhallen
 FB Skaftöhallen, 0523-220 52

Gångväg / gångstig
Cykelväg / lokalväg
Bilväg
Lokalväg
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